
Zápis z veřejného zasedání č.1/2010 městského zastupitelstva  konaného
dne  03.11.2010 v 18.00 hod. v besedním sále Spolkového domu 

Přítomni: M.Nosek, T.Hlavatý, Zd.Filounek, V.Hak, A.Jirsáková, O.Machačka, B.Hak, 
                Zd.Paulus,  R.Rais, M.Hlaváček, T.Kožíšek
Omluven: -
Neomluven:-
Návrhová komis: O.Machačka, T.Kožíšek
Ověřovatelé zápisu: Hak B., R.Rais
Veřejnost: 13
Zapisovatelka: Blanka Šimková

Program:
1/Zasedání zahájil pan M.Nosek. Bylo konstatováno, že je přítomno všech 11 zvolených 
    zastupitelů města a je OZ tak usnášení schopné.
    Dále následovalo složení slibu, který přečetl pan T.Hlavatý a zastupitelé svým podpisem a
    slovem „slibuji“ potvrdili svůj souhlas a ujali se svého mandátu.

2/Volba návrhové komise ve složení O.Machačka a T.Kožíšek.
    9 hlasů pro, 2 se zdrželi,  O proti
    Ověřovatelé zápisu ve složení B.Hak a R.Rais.
     11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

3/Volba uvolněného starosty a neuvolněného místostarosty - veřejně.
    Pan O.Machačka předložil návrh na starostu města p.Mir.Noska, 
    hlasování 10 pro, 1 se zdržel, 0 proti

4/ Dále předložil návrh na neuvolněného místostarostu p. T.Hlavatého,
    hlasování 10 pro. 1 se zdržel, 0 proti

5/Pan T.Hlavatý předložil návrh na předsedu finančního výboru pana R.Raise,
   hlasování 11 pro, 0 se zdržel, 0 proti
   Dalšími členy finančního výboru byli navrženi Vl.Hak a Zd, Filounek,
   hlasování 9 pro, 2 se zdrželi, 0 proti

6/ Dále byl předložen návrh na předsedu kontrolního výboru Zd.Paulus,
   hlasování 10 pro, 1 se zdržel, 0 proti
   Dalšími členy kontrolního výboru byli navrženi A.Jirsáková a B.Hak,
   hlasování 9 pro, 2 se zdrželi, 0 proti

7/  Předseda kulturní a sportovní komise p. O.Machačka,
   hlasování 10 pro, 1 se zdržel, 0 proti 
   Členy kulturní a sportovní komise T.Kožíšek a M.Hlaváček,
   hlasování 9 pro, 2 se zdrželi, 0 proti

8/Odměna členům zastupitelstva ve výši 300,-- Kč/měsíc s účinností od 01.11.2010
    10 pro, 1 se zdržel, 0 proti

9/ Odměna neuvolněnému místostarostovi ve výši 2.210,-- Kč /měsíčně s účinností od 
    01.11.2010.
    10 pro, 1 se zdržel, 0 proti



- 2 -

10/Vyřazení bodu zvýšení poplatku za svoz komunálního odpadu a zvýšení nájmu za
      pozemky v kat.úz. Miletín, bude projednáno na prosincovém veřejném zasedání         
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

11/Termín příštího veřejného zasedání středa 15.12.2010 od 18.00 hod.
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti
 
12/Návrh na uzavření smlouvy se sdružením obcí Podzvíčinsko na realizaci projektu 
   Prezentačně propagační akce v Podkrkonoší – Slavnosti otevření naučné stezky
   Karla Jaromíra Erbena, přednesl pan M.Nosek
   11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

13/Žádost o stanovisko při vydání licence pro dopravce BUS LINE Semily na linku 630047,
   630001 a na linku 6301049 přednesl T.Hlavatý.
   11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

14/Návrh na prodej pozemku p.č.52 o výměře 213 m2 v kat.úz. Miletín za 25,-- Kč/m2,
   11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

15/Žádost p.Lánského Fr., bytem Rohoznice č.21 na změnu územního plánu parcely č.633/1 o
      výměře 17.351 m2 orná půda na stavební parcely s tím, že si veškeré poplatky uhradí 
      sám.
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

16/Návrh Ceny pozemků, které bude město prodávat od příštího veř.zasedání za jednotnou  
     cenu 50,-- Kč/m2, kromě staveb.parcel. 
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

17/Podání žádosti na Úřad práce Jičín o dotaci na veřejně prospěšné práce od  01.12.2010 pro 
      čtyři pracovníky a od 01.02.2011 pro další čtyři pracovníky.
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

18/Podání žádosti z programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje na rekonstrukci 
     zdrav.střediska a zázemí pro Sousedský dům ve výši 344.040,-- Kč 
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

19/Podání žádosti z POV Královéhradeckého kraje přes Lázeňský mikroregion na výměnu
     autobusové zastávky v Miletíně ve výši 80.000,-- Kč.
     11 pro. 0 se zdržel, 0 proti

20/Progam akcí na období 2010-2014 přednesla sl.A.Jirsáková, viz příloha.
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

21/Zaslání žádosti na Českou obec sokolskou o bezúplatný převod majetku na město Miletín,
      Sokolovna zatím zapůjčena na užívávání po dobu 30 let.
      11 pro, 0 se zdržel, 0 proti



- 3 –

22/Různé:
     -sl.Svobodová podala žádost o vymalování chodby a natření zábradlí v domě č.382,
       odpověděl p.Nosek, již je řešen 
     -ukládání  el.vedení do země v ul.Palackého a Havlíčkova , věcné břemeno se bude   
      projednávat na příštím vež.zasedání
      -žádost o bezúplatný převod sněžného skútru, p.Nosek
     -informace p.starosty, víceúčelový dům je již plně využíván, je návrh, aby se Miletín stal
      centrem Podzvičinska a Lázeňského mikroregionu
     -p.starosta podal informaci, že od 01.09.2011 by měl převzít stomatologickou ordinaci 
      MUDr.Jaroslav Černý
     -p.Nosek příští rok budou v Miletíně nainstalovány měřiče rychlosti v případě získání
       dotací 
     -p.Poláček informoval, před ZŠ je umístěn kontejner na sběr papíru

               -p.Nosek informoval o tom, že letos velkokapacitní kontejner a svoz nebezpečného
               odpadu nebude z důvodu vyčerpání financí na svoz odpadů

       23/Usnesení přečetl p.Machačka
             11 pro, 0 se zdržel, 0 proti

        

                  …………………………………                    ………………………………………
                             Bc.Miroslav Nosek                                           Tomáš Hlavatý
                                  starosta města                                           místostarosta města   
                         

Ověřovatelé zápisu: Bedřich Hak  ………………………………………

                                 Roman Rais ……………………………………



                                                                 U S N E S E N Í

                          z ustavujícího zasedání zastupitelstva města Miletín dne 03.11.2010
                          ______________________________________________________

Městské zastupitelstvo po projednání:

1.Volí v souladu s § 84 odst.1) zákona o obcích:
    a)starostu města pana Bc.Miroslava Noska
    b)místostarostu města pana Tomáše Hlavatého

2.Volí předsedu finančního výboru pana Romana Raise
   Volí předsedu kontrolního výboru pana Zdeňka Pauluse

3.Bere na vědomí složení slibu všech členů zastupitelstva podle § 69 odst.2 zákona o obcích

Schvaluje:
1.Ověřovatelé zápisu B.Haka a R.Raise a navrhovatelé zápisu O.Machačku a T.Kožíška
2.Vyřazení bodu zvýšení poplatku za svoz komunálního odpadu a zvýšení nájmu za pozemky 
    v kat.úz.Miletín. Bude projednáno na prosincovém veřejném zasedání.
3.Schválilo termín příštího veřejného zasedání na středu 15.12.2010.
4.Předsedu kulturní a sportovní komise O.Machačku a členy M.Hlaváčka a T.Kožíška. 
5.Odměnu zastupitelům ve výši 300,-- Kč měsíčně s účinností od 01.11.2010.
6.Odměnu neuvolněnému místostarostovi ve výši 2.210,-- Kč měsíčně s účinností od 01.11.2010.
7.Smlouvu se sdružením obcí Podzvičinsko na realizaci projektu Prezentačně propagační akce v 
    Podkrkonoší-Slavnosti otevření naučné stezky K.J.Erbena.
8.Kladné stanovisko pro dopravce BUS LINE Semily na linku 630047,630001 a na linku 630049.
9.Prodej pozemku par.č.52 o výměře 213 m2 v k.úz.Miletín za 25,-- Kč/m2
10.Žádost pana Fr.Lánského, bytem Rohoznice č.21 na změnu územního plánu parcely č.633/1 
     o výměře 17.351 m2 orná půda na stavební parcely
11.Cenu pozemků, které bude prodávat obec na jednotnou cenu 50,-- Kč/m2. Nejedná se o staveb.
     pozemky. 
12.Podání žádosti na Úřad práce Jičín o dotaci na veřejně prospěšné práce od 01.12.2010 pro čtyři
     pracovníky a od 01.02.2011 pro další čtyři pracovníky.
13.Podání žádosti z programu obnovy venkova Královéhradeckého kraje na rekonstrukci 
     zdrav.střediska a zázemí pro Sousedský dům ve výši 344.040,-- Kč
14.Podání žádosti z POV Královéhradeckého kraje přes Lázeňský mikroregion na výměnu 
      autobusové zastávky v Miletíně ve výši 80.000,-- Kč.
15.Program akcí na období 2010 – 2014
16.Zaslání žádosti na Českou obec sokolskou o bezúplatný převod majetku na město Miletín.

             ……………………………….                           ………………………………..
              Bc.-Miroslav Nosek, starosta                             Tomáš Hlavatý,místostarosta         



       

        
          

                 
     


